+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
UMSPUL-SCHAUMESSMASCHINE FÜR TEXTILIEN
FÜR ROLLO CTLR-3000
Hauptdaten:
-  Die Maschine ist zu den automatischen Schneiden und Abmessen von beliebigen
Gewebeschnitten und ihres Aufrollens auf der Kartonhülse vorgesehen.
- Barcode-Scanner zur Eingabe von Daten
- Barcode-Printer zum Drucken von Etiketten
- Bild der Leuchten für die Überprüfung der Qualität von Textilien
-  Der Bedienerebene ist mit einem hochwertigen Touchscreen ausgestattet.
- Der Rahmen ist aus Stahlprofilen hergestellt, die durch die Pulvermethode verfärbt wird
-  Wenn die gewünschte Länge abgemessen ist, die Welle der Zuführung und des Aufrollens
stoppen sich ab und das Messer schneidet die Textilien der erforderlichen Länge.
-  Rücklaufgeschwindigkeit kann stufenlos eingestellt werden.
-  Der Bedienerebene ist für eine einfache Wartung an einem Schwenkarm montiert.
-  Handlicher Interface ist in Polnisch, Englisch und Russisch.
-  Die Maschine kann auf Wunsch modifiziert werden.
Technische Daten:
-  Maximale Rollenbreite: 2500 mm – 3000 mm
-  Maximale Rollendurchmesser: bis 40 kg
-  Maximale Rollengewicht: bis 300 mm
-  Strom: 230 V
-  Leistung : 0,6 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)